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İhsan YALÇIN-Akın ÇELİKTAŞ/İSTANBUL,(DHA) Cumhuriyet Gazetesi avukatlarından

Fikret İlkiz gazetenin yönetici ve yazarlarına yönelik operasyon hakkında açıklama

yaptı.

Avukat Fikret İlkiz açıklamasında, Eğer doğruysa; Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı

HSYK Soruşturma Bürosu tarafından hazırlanmış olan 20161 esas numaralı

iddianamede 39746 sicil numaralı İstanbul Cumhuriyet Savcısı Murat İnam 28

numaralı şüphelidir. Savcı hakkında FETÖ/PDY terör örgütü nedeniyle

cezalandırılması istemiyle ceza davası açılmıştır, sanıktır ve dava devam etmektedir.

Biliyorsunuz ki; Cumhuriyet gazetesi vakfı ve gazete yöneticileri ile yazarları hakkında

açılmış olan soruşturma savcı Murat İnam tarafından yürütülmektedir. Bu savcının

emir ve talimatlarına uygun olarak sabaha karşı gözaltı işlemleri gerçekleştirimiştir ve

halen gözaltındadırlar. Savcı Murat İnam hakkındaki soruşturma, iddianame ve ceza

davası apaçık ortada dururken Cumhuriyet gazetesi yazarları ile yöneticilerinin bu

savcının emir ve talimatlarıyla özgürlüklerinden yoksun olarak gözaltında tutulmaları

adil yargılanma hakkının açıkça ihlalidir dedi.

BU SORUŞTURMA ÇÖKMÜŞTÜR

İlkiz ayrıca Bugün Cumhuriyet gazetesi yazar ve yöneticileri hakkındaki soruşturmanın,

aynı örgütün üyesi olduğu iddiasıyla yargılanan bir savcıya teslim edilmesi demek bu

soruşturmanın çökmesi demektir. Altını çizerek tekrarlıyorum bu soruşturma

çökmüştür ve adil yargılanma hakkı açıkça ihlal edilmiştir diye konuştu.

(FOTOĞRAF) 
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Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden
Cumhuriyet Gazetesi avukatından savcıya suçlama hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 02 Kasım 2016 tarihinde saat
17 20’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Cumhuriyet Gazetesi avukatından savcıya
suçlama haberi güncellenecektir.
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